
ZARZĄDZENIE NR 138/2024 
WÓJTA GMINY RYŃSK 

z dnia 8 października 2024 r. 

zmieniające budżet Gminy Ryńsk na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz.1465), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 oraz z 2024 r. poz. 858 i 1089), 
art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 r. poz. 167, 232, 834, 854, 858 i 1089) § 10 pkt 2, 
3 i 8 uchwały Nr LXVII/519/2023 Rady Gminy Ryńsk z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Ryńsk na 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2023 r. poz. 8435) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Ryńsk na 2024 r. uchwalonym uchwałą Nr LXVII/519/2023 Rady Gminy 
Ryńsk z dnia 19 grudnia 2023 r. (Dz.Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2023 r. poz. 8435 z późn.zm.), 
zmienioną: 

- zarządzeniem Nr 6/2024 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 12 stycznia 2024 r., 

- zarządzeniem Nr 16/2024 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 30 stycznia 2024 r., 

- zarządzeniem Nr 21/2024 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 15 lutego 2024 r., 

- uchwałą Nr LXIX/531/2024 Rady Gminy Ryńsk z dnia 29 lutego 2024 r., 

- uchwałą Nr LXX/542/2024 Rady Gminy Ryńsk z dnia 27 marca 2024 r., 

- zarządzeniem Nr 46/2024 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 5 kwietnia 2024 r., 

- uchwałą Nr LXXI/551/2024 Rady Gminy Ryńsk z dnia 29 kwietnia 2024 r., 

- zarządzeniem Nr 60/2024 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 10 maja 2024 r., 

- uchwałą Nr II/13/2024 Rady Gminy Ryńsk z dnia 29 maja 2024 r., 

- zarządzeniem Nr 75/2024 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 11 czerwca 2024 r., 

- uchwałą Nr III/22/2024 Rady Gminy Ryńsk z dnia 28 czerwca 2024 r., 

- uchwałą Nr IV/30/2024 Rady Gminy Ryńsk z dnia 24 lipca 2024 r., 

- zarządzeniem Nr 106/2024 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 14 sierpnia 2024 r., 

- zarządzeniem Nr 108/2024 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 21 sierpnia 2024 r., 

- zarządzeniem Nr 123/2024 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 02 września 2024 r., 

- uchwałą Nr V/37/2024 Rady Gminy Ryńsk z dnia 30 września 2024 r., 

wprowadza się zmiany: 

1) w § 1 zmienia się łączną kwotę dochodów budżetu gminy i ustala w wysokości 75.313.314,38 zł, 

z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 53.371.092,30 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 21.942.222,08 zł, 

załącznik Nr 1 – Dochody, zmienia się jak w załączniku Nr 1 do zarządzenia; 

2) w § 2 zmienia się łączną kwotę wydatków budżetu gminy i ustala w wysokości 87.218.596,40 zł, 

z tego: 



wydatki bieżące w wysokości 56.348.593,01 zł, 

w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych 41.704.433,59 zł, 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczone                   20.185.296,93 zł, 

 wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych   21.519.136,66 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące 5.493.579,40 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 6.621.039,49 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych 1.115.972,53 zł, 

e) obsługa długu 1.413.568,00 zł 

wydatki majątkowe w wysokości 30.870.003,39 zł, 

załącznik Nr 2 – Wydatki, zmienia się jak w załączniku Nr 2 do zarządzenia; 

3) w § 12 zmienia się plan finansowy dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz 
realizowanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego i ustala 
w wysokości: 

- dochody 8.276.163,27 zł, 

- wydatki  8.276.163,27 zł, 

załącznik Nr 8 – Plan finansowy dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz 
realizowanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zmienia się 
jak w załączniku Nr 3 do zarządzenia; 

4) w § 16a zmienia się Plan finansowy dochodów i wydatków środków Funduszu Pomocy na 
realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy i ustala w wysokości 29.523,00 zł 

załącznik Nr 10 - Plan finansowy dochodów i wydatków środków Funduszu Pomocy na realizację 
zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy, zmienia się jak w załączniku Nr 4 dozarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega przedstawieniu na najbliższej sesji 
Rady Gminy Ryńsk oraz ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

 

  



 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 138/2024 

Wójta Gminy Ryńsk 

z dnia 8 października 2024 r. 

DOCHODY (Załącznik Nr 1 do budżetu 2024 r.) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

203 721,00 361,00 204 082,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

123 738,00 361,00 124 099,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

123 738,00 361,00 124 099,00 

758   Różne rozliczenia 23 099 206,20 2 434,00 23 101 640,20 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 270 354,00 2 434,00 272 788,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

20 354,00 2 434,00 22 788,00 

801   Oświata i wychowanie 2 269 125,90 -418,47 2 268 707,43 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

82 691,05 -418,47 82 272,58 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

82 691,05 -418,47 82 272,58 

852   Pomoc społeczna 4 568 632,74 -216 604,64 4 352 028,10 
 

 
 
 

85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

22 354,00 2 499,00 24 853,00 



 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

22 154,00 2 499,00 24 653,00 

 85295  Pozostała działalność 463 412,00 -219 103,64 244 308,36 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

463 412,00 -219 103,64 244 308,36 

855   Rodzina 4 625 341,00 9 362,00 4 634 703,00 
 85504  Wspieranie rodziny 0,00 7 416,00 7 416,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 7 416,00 7 416,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

62 793,00 1 946,00 64 739,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

62 793,00 1 946,00 64 739,00 

Razem: 75 518 180,49 -204 866,11 75 313 314,38 



 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 138/2024 

Wójta Gminy Ryńsk 

z dnia 8 października 2024 r. 

WYDATKI  (Załącznik Nr 2 do budżetu 2024 r.) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 5 196 592,07 0,00 5 196 592,07 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 981 101,00 0,00 1 981 101,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 7 860,00 7 860,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 190 000,00 -7 860,00 182 140,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 734 783,25 0,00 1 734 783,25 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 69 500,00 0,00 69 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 5 000,00 18 000,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 50 000,00 -5 000,00 45 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

203 721,00 361,00 204 082,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

123 738,00 361,00 124 099,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 702,65 361,00 8 063,65 
801   Oświata i wychowanie 21 001 084,75 2 015,53 21 003 100,28 

 80101  Szkoły podstawowe 14 312 040,36 -50 600,00 14 261 440,36 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 437 641,00 144 000,00 1 581 641,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 606 480,00 -20 000,00 1 586 480,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 495 154,00 -9 000,00 486 154,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 385 500,00 -6 100,00 379 400,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 9 000,00 600,00 9 600,00 
  4430 Różne opłaty i składki 18 000,00 -600,00 17 400,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 31 500,00 5 500,00 37 000,00 



 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 50 500,00 12 000,00 62 500,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 274 114,00 -177 000,00 6 097 114,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 098 610,71 -11 000,00 1 087 610,71 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 40 872,00 4 000,00 44 872,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 700,00 10 000,00 49 700,00 
  4260 Zakup energii 19 500,00 4 000,00 23 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2 900,00 100,00 3 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 636 374,00 -29 100,00 607 274,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego 

32 200,00 13 600,00 45 800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 600,00 2 300,00 6 900,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 600,00 100,00 700,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 27 000,00 11 200,00 38 200,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

1 370 634,62 127 000,00 1 497 634,62 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 207 000,00 19 000,00 226 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30 300,00 3 000,00 33 300,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 058 000,00 105 000,00 1 163 000,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

82 691,05 -418,47 82 272,58 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 818,71 -4,14 814,57 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 81 872,34 -414,33 81 458,01 
 80195  Pozostała działalność 443 189,01 -76 566,00 366 623,01 
  4270 Zakup usług remontowych 60 854,00 -60 854,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 57 964,00 -18 146,00 39 818,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

17 012,71 2 034,44 19 047,15 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

3 341,29 399,56 3 740,85 

852   Pomoc społeczna 6 738 230,67 -216 604,64 6 521 626,03 



 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

27 154,00 2 499,00 29 653,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 26 154,00 2 499,00 28 653,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

307 500,00 -12 500,00 295 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 300 000,00 -12 500,00 287 500,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 65 150,00 12 500,00 77 650,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 500,00 5 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 41 763,00 12 000,00 53 763,00 
 85295  Pozostała działalność 505 888,60 -219 103,64 286 784,96 
  3110 Świadczenia społeczne 481 820,00 -214 627,49 267 192,51 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 066,02 -136,02 3 930,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 750,00 -73,23 676,77 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 150,00 -83,35 66,65 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 317,34 -317,34 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 308,64 -3 866,21 4 442,43 

855   Rodzina 7 726 419,57 9 362,00 7 735 781,57 
 85504  Wspieranie rodziny 102 217,02 7 416,00 109 633,02 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 133,78 5 995,80 70 129,58 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 860,19 1 033,20 12 893,39 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 687,42 147,00 1 834,42 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 754,98 240,00 2 994,98 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

62 793,00 1 946,00 64 739,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 62 793,00 1 946,00 64 739,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 500 735,76 0,00 2 500 735,76 
  4300 Zakup usług pozostałych 32 500,00 -1 400,00 31 100,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 500,00 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 900,00 1 400,00 

Razem: 87 423 462,51 -204 866,11 87 218 596,40 



 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 138/2024 

Wójta Gminy Ryńsk 

z dnia 8 października 2024 r. 

PLAN FINANSOWY DLA ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ REALIZOWANYCH NA PODSTAWIE 
POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

(Załącznik Nr 8 do budżetu 2024 r.) 

D O C H O D Y  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

203 721,00 361,00 204 082,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

123 738,00 361,00 124 099,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

123 738,00 361,00 124 099,00 

801   Oświata i wychowanie 82 691,05 -418,47 82 272,58 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

82 691,05 -418,47 82 272,58 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

82 691,05 -418,47 82 272,58 

852   Pomoc społeczna 2 276 200,14 -219 103,64 2 057 096,50 
 85295  Pozostała działalność 463 412,00 -219 103,64 244 308,36 



 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

463 412,00 -219 103,64 244 308,36 

855   Rodzina 4 479 246,00 1 946,00 4 481 192,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

62 793,00 1 946,00 64 739,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

62 793,00 1 946,00 64 739,00 

Razem: 8 493 378,38 -217 215,11 8 276 163,27 

W Y D A T K I  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

203 721,00 361,00 204 082,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

123 738,00 361,00 124 099,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 702,65 361,00 8 063,65 
801   Oświata i wychowanie 82 691,05 -418,47 82 272,58 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

82 691,05 -418,47 82 272,58 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 818,71 -4,14 814,57 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 81 872,34 -414,33 81 458,01 

852   Pomoc społeczna 2 276 200,14 -219 103,64 2 057 096,50 
 85295  Pozostała działalność 463 412,00 -219 103,64 244 308,36 
  3110 Świadczenia społeczne 449 820,00 -214 627,49 235 192,51 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 066,02 -136,02 3 930,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 750,00 -73,23 676,77 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 150,00 -83,35 66,65 



 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 317,34 -317,34 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 308,64 -3 866,21 4 442,43 

855   Rodzina 4 479 246,00 1 946,00 4 481 192,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

62 793,00 1 946,00 64 739,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 62 793,00 1 946,00 64 739,00 
Razem: 8 493 378,38 -217 215,11 8 276 163,27 



 

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 138/2024 

Wójta Gminy Ryńsk 

z dnia 8 października 2024 r. 

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW I WYDATKÓW ŚRODKÓW FUNDUSZU POMOCY 
NA REALIZACJĘ ZADAŃ NA RZECZ POMOCY OBYWATELOM UKRAINY 

(załącznik Nr 10 do budżetu 2024 r.) 

 
DOCHODY 

    

Dział Rozdział Paragraf Plan Zmniejszenia Zwiększenia  Plan po 
zmianach 

754 3 704,00 0,00 0,00 3 704,00 
 75495 2100 3 704,00 0,00 0,00 3 704,00 
758   20 354,00 0,00 2 434,00 22 788,00 
 75814 2100 20 354,00 0,00 2 434,00 22 788,00 
852   1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 
 85214 2100 500,00 0,00 0,00 500,00 
 85230 2100 500,00 0,00 0,00 500,00 
855 2 031,00 0,00 0,00 2 031,00 
 85595 2100 2 031,00 0,00 0,00 2 031,00 

Dochody ogółem: 27 089,00 0,00 2 434,00 29 523,00 
 

   
 WYDATKI     

Dział Rozdział Paragraf Plan Zmniejszenia Zwiększenia  Plan po 
zmianach 

754 3 704,00 0,00 0,00 3 704,00 
 75495 3280 3 640,00 0,00 0,00 3 640,00 

 75495 4350 64,00 0,00 0,00 64,00 
801   20 354,00 0,00 2 434,00 22 788,00 

 80195 4750 17 012,71 0,00 2 034,44 19 047,15 
 80195 4850 3 341,29 0,00 399,56 3 740,85 

852   1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 
 85214 3290 500,00 0,00 0,00 500,00 
 85230 3290 500,00 0,00 0,00 500,00 

855 2 031,00 0,00 0,00 2 031,00 
 85595 3290 1 971,84 0,00 0,00 1 971,84 
 85595 4740 59,16 0,00 0,00 59,16 

Wydatki ogółem: 27 089,00 0,00 2 434,00 29 523,00 



 

 


